sem fins lucrativos, organismos internacionais ou fundações de apoio regidas pela Lei nº 8.958, de 20 de dezembro de 1994, a proporcionalidade e as vedaçõe
referentes aos tipos e percentuais de custos indiretos observarão a legislação aplicável a cada tipo de ajuste.

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

MÊS/ANO VALOR

Novembro/2025  R$  168.749,98 (cento e sessenta e oito mil setecentos e quarenta e nove reais e noventa e oit
centavos)

   

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO - PAC

CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA CUSTO INDIRETO VALOR PREVISTO

3.3.90.39 - Outros serviços de terceiros – pessoa jurídica  Não 
 

R$ 109.355,98

3.3.90.39 - Outros serviços de terceiros – pessoa jurídica  Sim  R$ 18.750,00